
 
УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 
від 19 вересня 2023 року           смт Високий                  №  221  

 
Про організацію освітнього процесу  
у дистанційній формі в мистецьких 

навчальних закладах Височанської  
селищної ради  у 2023/2024 навчальному році 
 

 

Відповідно до ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» (зі змінами), Закону України «Про правовий режим воєнного стану» 

(зі змінами), постанови КМУ від 28 липня 2023 року №782 «Про початок 
навчального року під час воєнного стану в Україні», Протоколу  засідання 
Ради оборони Харківської області від 07 липня 2023 року № 7, з метою 

забезпечення максимально можливої безпеки учасників освітнього процесу, 
виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Запровадити дистанційну форму здобуття освіти у мистецьких 
навчальних закладах Височанської селищної ради протягом 2023/2024 

навчального року. 
До особливого розпорядження. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого 
заступника голови Івана МИХАЙЛИЧЕНКА. 

 

 

 

 

Селищний голова      Олександр МОРОЗ 

 


